



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ/Spr -1/ 87 /SPUB-GENOM/2021

Wrocław dn. 16.02.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść wyjaśnień dotyczących Zaprośzenia do składania ofert na dostawę odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych, znak postępowania Szp/FZ/Spr -1/SPUB-GENOM/2021

Pytanie nr 1 Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 1 – pakiet 1, pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści odczynnik z terminem ważności nie krótszym niż 4 miesiące?
W przypadku odczynnika wyspecyfikowanego w pozycji 2 pakietu 1 nie jesteśmy bowiem spełnić warunku min terminu ważności 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 2 odczynniki z terminem ważności nie krótszym niż 4 miesiące.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy w §3 pkt. 1 i nadaje im brzmienie: ..Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności:

- 1) nie krótszym niż 6 miesięcy licząc od daty dostawy – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,***
- 2) nie krótszym niż 4 miesiące licząc od daty dostawy – dot. Pakietu nr 1 poz. 2.***

Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 3 – pakiet 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni roboczych do 42 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Zwracamy też uwagę, iż na samą dostawę Zamawiający przewiduje do 42 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni roboczych do 42 dni.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy w §6 pkt. 3 i nadaje im brzmienie:"Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą ilości bądź jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 42 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się uzupełnienie braków ilościowych lub wymianę reklamowanego przedmiotu umowy na wolny od wad"....



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCŁAWIU**

OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01
www.wssk.wroc.pl

Pytanie nr 3 Dotyczy załącznika nr 1.1

Produkty wymienione w zaproszeniu klasyfikują się jako niebezpieczne/wymagające transportu w suchym lodzie. Firma którą reprezentujemy dolicza jednorazową opłatę za tego typu transport. Wnosimy o modyfikację załącznika 1.1 tak aby móc ująć ten dodatkowy koszt w specyfikacji cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Załącznika 1.1. i podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią Zaproszenia i dotyczą wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR / SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(4)